
UCHWAŁA NR XIX/96/16
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Miasto 
Wąbrzeźno oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art.13 b ust. 1, 2, 3 i 4 i art.13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXIII/166/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z  27 września 2012 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich 
pobierania (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. poz. 2053), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2.  Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP pobiera się 
w wyznaczonych miejscach, w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 18:00  
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”;

2) § 2 ust. 1 załącznika nr 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.  Parkowanie w SPP podlega obowiązkowi wnoszenia opłat za czas postoju pojazdów w dni robocze: 
od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 18:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 
2281.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1862


		2016-06-01T11:58:07+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




